
LIBERTA

sofa

たなかじま家具店

〒360-0833　埼玉県熊谷市広瀬490-1　
Tel
048-599-0777 2026・01

営業時間　10:00~18:00　定休日：水曜日・木曜日
http://tanakajima.co.jp

ソファの上で暮らす、快適な時間を
近年、自宅でのお客様招待が減少し、ソファは家族がゆっくりくつろげる場所へと変化してきました。
そんな時代に合わせ、ソファの上にあがって、快適にゆっくり過ごせるようデザインされたソファをつ
くりました。

リベルタ

ゆったり寝転ぶことができる広さ寝返りができるほどの奥行きです。寝転
んだり、時には座ったりとソファの上で自由に体の向きを変えられる広さ
です。座面の奥行きの深さは74cm。ソファの上で胡座や、横座りしても
余るほどの奥行きです。小さいお子さんやペットと横ならびに一休みでき
る深い奥行きです。



220
両肘

190
両肘

185
片肘

160
片肘

185
カウチ

120
AL

120
ベンチ

92
オットマン

62
オットマン

351,780

325,600

308,220

275,770

301,840

237,050

228,360

166,980

142,340

(88,660)



(87,340）

(82,280)

(74,800)

（79,860）

(62,370)

(64,900)

(38,830)

(36,190)

387,420

357,720

336,710

300,630

329,230

254,870

247,390

177,980

153,340

(124,300)

(119,460）

(110,770)

(99,660)

(107,250)

(80,190)

（83,930）

(49,830)

(47,190)

rank
2 rank
3

布

rank
4 rank
5

（　）替えカバー価格

rank１

LIBERTA

Size
Pattern

price(税込)

SW/ヌメ

皮革

KZ/RWMS WL

LIBERTA(リベルタ）
ソファ

tanakajima
2026・01

基本仕様

【本　体】　　　　Sバネ・ウレタンフォーム
【座クッション】　ウレタンフォーム・フェザー
【脚　材】　　　　無垢材/オイル仕上げ
　　　　　　　　

ウォルナット材・オーク材
＊革は張り込み仕様

220
両肘

120
AL

190
両肘

120
ベンチ

185
片肘

92
オットマン

160
片肘

62
オットマン

185
カウチ
W2200・D920・H650
　　　　　　　（SH400）

W1200・D920・H650
　　　　　　　（SH400）

W1900・D920・H650
　　　　　　　（SH400）

W1200・D920・H650
　　　　　　　（SH400）

W1850・D920・H650
　　　　　　　（SH400）

W920・D920・H400
　　　　　　　　

W1600・D920・H650
　　　　　　　（SH400）

W920・D620・H400
　　　　　　　

W920・D1850・H650
　　　　　　　（SH400）

424,270

389,730

366,410

326,810

357,720

271,480

265,210

187,880

163,240

(161,150)

(151,470）

(140,470)

(125,840)

(125,740)

(96,800)

(101,750)

(59,730)

(57,090)

461,010

421,850

394,900

351,780

385,000

288,090

283,030

198,990

174,350

(197,890)

(183,590)

(168,960)

(150,810)

(163,020)

(113,410)

(119,570)

(70,840)

(68,200)

497,860

453,970

423,390

377,850

413,490

304,700

301,950

208,780

184,140

(234,740)

(215,710)

(197,450)

(176,880)

(191,510)

(130,020)

(138,490)

(80,630)

(77,990)

574,970

529,210

488,730

440,440

495,220

350,130

338,470

207,680

170,830

821,810

748,220

681,120

618,310

687,610

473,550

461,890

250,690

199,870

969,430

878,900

794,860

724,790

801,350

546,150

534,490

275,990

216,370

716,540

653,840

598,840

542,080

605,330

420,310

408,650

231,770

187,220

＊クッションは別売

(カバーリング) (張り込み)


