



ソファの上で暮らす、快適な時間を

近年、自宅でのお客様招待が減少し、ソファは家族がゆっくりくつろげる場所へと変化してきました。そんな時代に合わせ、ソファの上にあがって、快適にゆっくり過ごせるようデザインされたソファをつくりました。



LIBERTA

リベルタ

sofa

ゆったり寝転ぶことができる広さ寝返りができるほどの奥行きです。寝転んだり、時には座ったりとソファの上で自由に体の向きを変えられる広さです。座面の奥行きは74cm。ソファの上で胡座や、横座りしても余るほどの奥行きです。小さいお子さんやペットと横ならびに一休みできる深い奥行きです。

たなかじま家具店

〒360-0833 埼玉県熊谷市広瀬490-1
Tel 048-599-0777

営業時間 10:00~18:00 定休日：水曜日・木曜日
<http://tanakajima.co.jp>

2026・01

LIBERTA(リベルタ) ソファ

基本仕様

- 【本体】 Sパネ・ウレタンフォーム
- 【座クッション】 ウレタンフォーム・フェザー
- 【脚材】 無垢材/オイル仕上げ
ウォルナット材・オーク材

*革は張り込み仕様



*クッションは別売

Size Pattern

220 両肘 W2200・D920・H650 (SH400)	190 両肘 W1900・D920・H650 (SH400)	185 片肘 W1850・D920・H650 (SH400)	160 片肘 W1600・D920・H650 (SH400)	185 カウチ W920・D1850・H650 (SH400)
120 AL W1200・D920・H650 (SH400)	120 ベンチ W1200・D920・H650 (SH400)	92 オットマン W920・D920・H400	62 オットマン W920・D620・H400	

LIBERTA

price(税込)

布 (カバーリング)

皮革 (張り込み)

	布 (カバーリング)					皮革 (張り込み)			
	rank 1	rank 2	rank 3	rank 4	rank 5	MS	KZ/RW	SW/ヌメ	WL
220 両肘	351,780 (88,660)	387,420 (124,300)	424,270 (161,150)	461,010 (197,890)	497,860 (234,740)	574,970	716,540	821,810	969,430
190 両肘	325,600 (87,340)	357,720 (119,460)	389,730 (151,470)	421,850 (183,590)	453,970 (215,710)	529,210	653,840	748,220	878,900
185 片肘	308,220 (82,280)	336,710 (110,770)	366,410 (140,470)	394,900 (168,960)	423,390 (197,450)	488,730	598,840	681,120	794,860
160 片肘	275,770 (74,800)	300,630 (99,660)	326,810 (125,840)	351,780 (150,810)	377,850 (176,880)	440,440	542,080	618,310	724,790
185 カウチ	301,840 (79,860)	329,230 (107,250)	357,720 (125,740)	385,000 (163,020)	413,490 (191,510)	495,220	605,330	687,610	801,350
120 AL	237,050 (62,370)	254,870 (80,190)	271,480 (96,800)	288,090 (113,410)	304,700 (130,020)	350,130	420,310	473,550	546,150
120 ベンチ	228,360 (64,900)	247,390 (83,930)	265,210 (101,750)	283,030 (119,570)	301,950 (138,490)	338,470	408,650	461,890	534,490
92 オットマン	166,980 (38,830)	177,980 (49,830)	187,880 (59,730)	198,990 (70,840)	208,780 (80,630)	207,680	231,770	250,690	275,990
62 オットマン	142,340 (36,190)	153,340 (47,190)	163,240 (57,090)	174,350 (68,200)	184,140 (77,990)	170,830	187,220	199,870	216,370

() 替えカバー価格